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Dimensoes (LPA)
Producéo

Velocidade

Poténcia

Alimentacgéo elétrica

Boca de alimentacéao
Peso
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PICADORA DE CARNE 200 KG/H
TS 12/MN CE

Ref: 0620.19.007
Fama

Compacta, robusta e de facil utilizagao.

Construida em aluminio e ago inoxidavel.

Calcador em ABS.

Motor ventilado com protecéo térmica.

Grupo picador completamente desmontavel do corpo da maquina
para uma limpeza eficiente, prato de recolha e alimentador em
aco inoxidavel.

Comando a 24 volts.

Equipado com um disco: 6 mm.

220x370x440 mm
200 kg/h

200 rpm

0.75 kW
230V/1/50 Hz
@70 mm

21 kg
250x440x440 mm

21 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

